
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ve smyslu § 50 a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

1 Identifikace veřejné zakázky a zadavatele 
Veřejná zakázka  

Název veřejné zakázky:  KARLOVY VARY, DOMY S BYTY ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ SEDLECKÁ 2 A 

SEVERNÍ 5 – REKONSTRUKCE VÝTAHŮ  

 ČÁST B) – Výtah Severní  

  

Druh veřejné zakázky   dodávky  

Zadávací řízení:   zjednodušené podlimitní řízení dle §53 a § 35 ZZVZ 

 

Zadavatel  

Název:    Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace  

IČO:    47701277 

Sídlo:    Východní 621/16, 360 01 Karlovy Vary  

Statutární zástupce:   Mgr. Karin Sasáková, ředitelka organizace  

Profil zadavatele:   https://ezak.mmkv.cz/profile_display_540.html  

ID datové schránky:  v66k53y 

 

2 Oznámení o výběru dodavatele  
Ve věci zadávacího řízení ke shora uvedené veřejné zakázce zadavatel v souladu s ustanovením § 50 a 

§ 123 ZZVZ 

oznamuje,  

že k realizaci veřejné zakázky vybral dodavatele, který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho 

nabídka byla hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v rámci výběrového kritéria nejnižší 

nabídková cena.   

Vybraný dodavatel:  

Název:   VÝTAHY VANĚRKA, s.r.o.,  

Sídlo:   U hrádku 2960, 415 01 Teplice  

IČO:   25479296 

Statutární zástupce: Ing. Miloslav Vaněrka, jednatel společnosti  

Nabídková cena:  1 377 380,00 Kč bez DPH 

 

3 Odůvodnění výběru  
Na základě Výzvy k předložení nabídek zveřejněné na profilu zadavatele Městského zařízení sociálních 

služeb, příspěvková organizace přijal zadavatel ve lhůtě jím určené, tj. k datu 29. 2. 2024 tři 

elektronickou formou podané nabídky na požadované dodávky výtahu v části B) veřejné zakázky, tj. 

v objektu s byty zvláštního určení Severní 5 Karlovy Vary. U všech takto podaných nabídek jmenovaná 



komise pro otevírání elektronických nabídek ověřila, že byly podány včas a s datovou zprávou nebylo 

manipulováno.  

Protože zadavatel v zadávací dokumentaci v souladu s §39 odst. 4 ZZVZ stanovil, že posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení provede až po hodnocení nabídek, a to u té nabídky, která se umístí 

v rámci hodnocení na prvním (případně druhém) místě v pořadí, provedla zadavatelem jmenovaná 

hodnotící komise na svém zasedání dne 7. 3. 2024 hodnocení podle v zadávací dokumentaci 

uvedeného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH a sestavila pořadí nabídek.  

Účastník, jehož nabídková cena byla hodnocena v prvním pořadí, byl jako vybraný dodavatel osloven 

dne 7.3.2024 s Výzvou dle § 122 odst. 3 ZZVZ k doložení elektronických originálních dokladů o 

kvalifikaci a byla mu stanovena lhůta 7 kalendářních dní s deklarovanou ochotou k jejímu prodloužení. 

Zadavatelem a ZZVZ požadované doklady byly předloženy prostřednictvím profilu zadavatele na 

portálu EZaK dne 13. 3. 2024 a doplněné dne 14. 3. 2024.  

Jak vyplývá z Výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a podmínek před 

podpisem smlouvy ze dne 15. 3. 2024 vybraný účastník VÝTAHY VANĚRKA s.r.o., IČO 25479296 splnil 

všechny ZZVZ a zadavatelem požadované podmínky a podmínky pro uzavření smlouvy o dílo. 

  

4 Způsob oznámení výběru dodavatele 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo zveřejnit Oznámení o výběru dodavatele na svém 

profilu zadavatele. Toto právo využívá a za rozhodný okamžik přijetí tohoto oznámení považuje den 

jeho zveřejnění. Zároveň zveřejňuje výsledné dokumenty z hodnocení nabídek a z posouzení účasti 

vybraného dodavatele.  

 

5 Poučení  
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky dle ustanovení § 241 ZZVZ. Námitky 

proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel v souladu s § 242 ZZVZ doručit zadavateli do 15 

dnů ode dne uveřejnění tohoto Oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.  

Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) ZZVZ nesmí zadavatel uzavřít smlouvu před uplynutím lhůty pro 

podání případných námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele.  

 

V Karlových Varech  

 

 

 

       Mgr. Karin Sasáková  

       ředitelka organizace  

 

 


		2024-03-15T14:21:16+0100
	Mgr. Karin Sasáková




